

KOMISI PEMILIHAN UMUM **KOTA TANGERANG SELATAN**

STRUKTUR ORGANISASI PPID KPU KOTA TANGERANG SELATAN

PEMBINA

KETUA DAN ANGGOTA KPU



ATASAN PPID

SEKRETARIS KPU KOTA TANGERANG SELATAN



KASUBAG SDM PARMAS KASUBAG PERENCANAAN DATA DAN INFORMASI



TIM PENGHUBUNG

PEJABAT YANG DITETAPKAN PADA MASING - MASING KASUBAG DI KPU KOTA TANGERANG SELATAN



DESK PELAYANAN

KASUBAG SDM DAN HUBUNGAN PARTISIPASI MASYARAKAT

TIM PERTIMBANGAN

- ANGGOTA KPU YANG MEMBIDANGI **DIVISI SOSIALISASI PENDIDIKAN** PEMILIH DAN PARTISIPASI MASYARAKAT, **DIVISI DATA DAN INFORMASI**
- SEKRETARIS KPU KOTA TANGERANG SELATAN
 - KASUBAG DI KPU KOTA TANGERANG SELATAN

